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GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 AMAGAT, Claude BRESSE 5,7 31 31

BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,1

2 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9 28 28

VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 14,4

3 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 11,5 27 27

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 12,0

4 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 7,6 25 25

CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 14,5

5 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 11,1 24 24

VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 17,6

6 --- MAGNET, Bernard CHANALETS 14,0 24 24

BERTINET, Serge CHANALETS 14,7

7 --- MERLO, Jean-François COMMANDERIE 16,6 24 24

VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 16,7

8 --- HAUSS, Francoise VALENCE ST DID. 10,1 23 23

TATIN, Veronique VALENCE ST DID. 17,2

9 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 13,3 23 23

CHAVOT, Jean GOUVERNEUR 16,6

10 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 12,3 23 23

RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 15,8

11 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,1 22 22

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,2

12 --- VANNIEUWENHUYZE, Jean-Pierre AIX LES BAINS 8,9 22 22

GEFFRIAUD, Patrick AIX LES BAINS 22,8

13 --- CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 20,6 22 22

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,4

14 --- VINCENS BOUGUEREAU, Laure GOUVERNEUR 14,2 22 22
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LE, Can Du GOUVERNEUR 18,8

15 --- ZIEGLER, Patrice AIX LES BAINS 15,0 20 20

RAGINEL, Roger AIX LES BAINS 20,7

16 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,8 19 19

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 29,2

17 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 18 18

BEGOT, André VALENCE ST DID. 15,6

18 --- RENVERSADE, Isabelle BRESSE 21,5 17 17

RENVERSADE, Alain BRESSE 23,7

19 --- CHIRADE, Marc ST CLAIR 14,4 17 17

MEUNIER, Jacques ST CLAIR 19,4

20 --- PACHOL, Jean-Paul VALENCE ST DID. 16,4 17 17

FREYNE, Bruno VALENCE ST DID. 19,1

21 --- BORTOLIN, Alain GRENOBLE BRESSON 14,6 17 17

CHAMPON, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,2

22 --- PATRON, Pascal AIX LES BAINS 11,6 16 16

PROISY, Alain AIX LES BAINS 22,1

23 --- BECONCINI, Serge AIX LES BAINS 9,9 16 16

DESMURS, Chantal AIX LES BAINS 15,2

24 --- WILLIAMS, John LES ARCS 15,7 16 16

BARLET, Jean Marie LES ARCS 34,3

25 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 17,9 16 16

DA CRUZ, Martine CHASSIEU 22,7

26 --- OEHRLI, Christian GONVILLE 16,1 16 16

OEHRLI, Renée GONVILLE 23,3

27 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,8 15 15

JENKINS, Jane BRESSE 25,3

28 --- DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,1 15 15

WAGNER, Jean-Claude CHARMEIL 24,8

29 --- JENKINS, Eddie BRESSE 18,6 15 15

THEVENIN, Paul BRESSE 20,8

30 --- NANTAS, Alberte CHARMEIL 14,9 14 14

BOURDEAUX, Alain CHARMEIL 19,0

31 --- KRAL, Serge VALENCE ST DID. 19,8 14 14

HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 20,7

32 --- LACROIX, Patrick GONVILLE 18,8 14 14

FRAISSARD, Magda GONVILLE 28,1

33 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 18,2 13 13
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CARTERON, Didier SORELLE 27,0

34 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 21,4 13 13

SILVESTRE, Jean Yves LES ARCS 24,6

35 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 17,8 11 11

FALLAVIER, Jacques BRESSE 23,4

36 --- LAMBERT, Anne SORELLE 21,9 11 11

MICHEL, Jean-François SORELLE 26,5

37 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 25,8 10 10

MATHEVON, Georges ST ETIENNE 33,4

38 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 9 9

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

39 --- AUCH-ROY, Armand CLOU 24,7 8 8

BOSSARD, Isabelle CLOU 26,0

40 --- CHRISTIN, Jean SORELLE 25,7 8 8

SASSO, Jean-Marc SORELLE 27,8

41 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 25,3 5 5

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 29,2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 20,6 44 44

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,4

2 --- WILLIAMS, John LES ARCS 15,7 41 41

BARLET, Jean Marie LES ARCS 34,3

3 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9 41 41

VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 14,4

4 --- DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,1 41 41

WAGNER, Jean-Claude CHARMEIL 24,8

5 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,1 40 40

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,2

6 --- MERLO, Jean-François COMMANDERIE 16,6 39 39

VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 16,7

7 --- RENVERSADE, Isabelle BRESSE 21,5 38 38

RENVERSADE, Alain BRESSE 23,7

8 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 11,1 38 38

VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 17,6

9 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 11,5 38 38
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